
OE
RT

EL
+S

PÖ
RE

R 
Ve

rl
ag

s-
Gm

bH
 +

 C
o.

 K
G,

 B
eu

tt
er

st
ra

ße
 1

0,
 7

27
64

 R
eu

tl
in

ge
n,

  T
el

. 0
71

21
/3

02
55

2
w

w
w

.o
er

te
l-

sp
oe

re
r.

de

Freitag, 20. Okt.Freitag, 20. Okt.
19 Uhr19 Uhr
ZehntscheuerZehntscheuer
72820 Sonnenbühl-Undingen 

Eintritt: 9 Euro/AK: 10 EuroEintritt: 9 Euro/AK: 10 Euro
In der Pause Weinprobe:In der Pause Weinprobe:
1,– € pro Glas/Tapas 1,– € pro Stück1,– € pro Glas/Tapas 1,– € pro Stück

Reservierungen:
E-Mail: marc.bergweiler@zehntscheuer-undingen.de

Krimilesung
mit Musik von: 
Lads go Buskin + 
Brass Band Genkingen


